МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30 » 11 20 23   № 65

О визите делегации города Сургута

в город Ханты-Мансийск

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города

от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим

муниципальные должности, и работникам органов местного самоуправления

города Сургута», распоряжениями Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последова-

тельности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами

Администрации города в период его временного отсутствия», от 27.12.2022 № 54

«Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных

мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению

деятельности органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», письмом директора Департамента внутренней политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры А.А. Скурихина от 10.11.2023

№ 02-Исх-СА-3504:

1. Направить 30.11.2023 в город Ханты-Мансийск делегацию города

Сургута для участия в ежегодном отчете Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры о результатах деятельности Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и стратегическом форуме «Команда

Югры».

2. Утвердить состав делегации города Сургута для участия в ежегодном отчете

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о результатах

деятельности Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и стратегическом форуме «Команда Югры» в городе Ханты-Мансийске согласно

приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное

управление» предоставить автотранспорт для организации выезда делегации города

Сургута по маршруту Сургут – Ханты-Мансийск – Сургут.

2

4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики:

4.1. Осуществить организационную работу по визиту делегации города

Сургута в город Ханты-Мансийск.

4.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном портале

Администрации города: www.admsurgut.ru.

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: docsurgut.ru.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации

города.

И.о. Главы города                                                                                       А.Н. Томазова

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 30.11.2023  № 65

Состав

делегации города Сургута для участия в ежегодном отчете Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о результатах деятельности

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и стратегическом форуме «Команда Югры» в городе Ханты-Мансийске

Семковская

Ирина Петровна

- заместитель директора департамента культуры

и молодёжной политики Администрации города Сургута

Денисевич

Наталья Александровна

- заместитель начальника управления физической

культуры и спорта Администрации города

Гневашева

Наталья Леонидовна

- начальник отдела по взаимодействию с некоммерческими

организациями управления внешних и общественных

связей департамента массовых коммуникаций и аналитики

Администрации города Сургута

Величко

Ростислав Владимирович

- главный специалист службы внешних связей управления

внешних и общественных связей департамента массовых

коммуникаций и аналитики Администрации города

Сургута

Никешин

Никита Сергеевич

- председатель Молодежной палаты при Думе города

Сургута

Пермяков

Николай Николаевич

- член всероссийской общественной организации

«Молодая Гвардия Единой России», член Молодежной

палаты при Думе города Сургута

Фисун

Семён Владимирович

- директор муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Лицей имени генерал-майора Хисматулина

Василия Ивановича»

Александров

Юрий Геннадьевич

- председатель Сургутской общественной организации

инвалидов Всероссийского общества инвалидов

Глотова

Наталья Юрьевна

- председатель правления региональной общественной

организации Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры помощи детям и взрослым с нарушениями развития

аутистического спектра «Дети дождя»

Дашаев

Беслан Джамбулович

- председатель сургутской городской местной

общественной организации Чечено-Ингушский

культурный центр «Вайнах»

Доценко

Ирина Сергеевна

- волонтер, руководитель проекта «Счастливые карточки»

Конобиевская

Екатерина Кирилловна

- активист всероссийской общественной организации

«Молодая Гвардия Единой России»

Кузнецов

Алексей Сергеевич

- руководитель Федерации страйкбола города Сургута

4

Кураев

Анатолий Александрович

- юрисконсульт 2 категории общества с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»

Мейрманова

Инкар Владимировна

- волонтер, участница федерального проекта «Волонтеры

комфортной городской среды», регионального проекта

«Неделя добра», волонтер фестиваля «Студенческая

весна»

Прокошева

Наталья Михайловна

- президент автономной некоммерческой организации

«Центр социальной помощи «Шаг вперед»,

член Общественной палаты Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, председатель Общественной

наблюдательной комиссии по контролю за обеспечением

прав человека в местах принудительного содержания

и содействию лицам, находящимся в местах принудитель-

ного содержания Югры

Садыков

Риф Рауфович

- заместитель председателя региональной общественной

организации «Национально-культурная автономия татар

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Саидов

Акмалжон

Абдувахобович

- председатель региональной общественной организации

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Таджикская диаспора»

Сенин

Андрей Владимирович

- руководитель Ханты-Мансийского окружного отделения

Всероссийской общественной организации ветеранов

«Боевое братство»

Сенчихина

Татьяна Ивановна

- «серебряный» волонтер

Сергаева

Надежда Валерьевна

- директор автономной некоммерческой организации

«Центр поддержки семей «Круг надежд»

Суриков

Михаил Павлович

- председатель региональной ассоциации территориально-

общественного самоуправления Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, председатель территори-

ально-общественного самоуправления «Союз»

Сусидко

Александр Иванович

- председатель правления местной общественной

организации ветеранов военной службы Сургута

Трифонова

Екатерина Николаевна

- сотрудник автономной некоммерческой организации

«Центр поддержки семей «Круг надежд»

Трубина

Ирина Сергеевна

- медиа-волонтер

Утешев

Вячеслав Васильевич

- представитель Сургутского городского отделения

Ханты-Мансийского окружного отделения Всероссийской

общественной организации ветеранов «Боевое братство»

Чепак

Сергей Иванович

- председатель региональной общественной организации

ветеранов уголовного розыска Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры